
Przetargi

Przetargi

 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 2694/6 o pow. 1200 m2 i numerami
2694/7 o pow. 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część położonych w Krośnie przy ul.
Prządki 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 2694/6 o pow. 1200 m2 i
numerami 2694/7 o pow. 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część położonych w Krośnie
przy ul. Prządki w obrębie ewidencyjnym Białobrzegi

Data składania ofert:
2024-07-31 10:30:00

Data wpłaty wadium:
2024-07-25 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-06-19 10:00:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-06-26 13:04:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 2694-6 84.56 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 2694/5 o pow. 1293 m2 i numerami
2694/7 o pow. 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część położonych w Krośnie przy . ul.
Prządki 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej  nieruchomości oznaczonej numerem 2694/5 o pow. 1293 m2 i
numerami 2694/7 o pow. 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część położonych w Krośnie
przy . ul. Prządki w obrębie ewidencyjnym Białobrzegi

Data składania ofert:
2024-07-31 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-07-25 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-06-19 09:15:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-06-26 12:56:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 2694-5 84.70 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 2694/4 o pow. 1217 m2 i numerami
2694/7 o pow. 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część, położonych w Krośnie przy ul.
Prządki 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 2694/4 o pow. 1217 m2 i
numerami 2694/7 o pow. 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część, położonych w Krośnie
przy ul. Prządki w obrębie ewidencyjnym Białobrzegi

Data składania ofert:
2024-07-31 09:30:00

Data wpłaty wadium:
2024-07-25 15:30:00

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6164&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6164
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6164
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6164
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48846-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDI2OTQtNi5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6163
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6162&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6162
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6162
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6162
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48845-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDI2OTQtNS5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6161
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6160&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6160
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6160
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6160


Przetargi

Przetargi

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-06-19 08:50:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-06-26 12:50:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 2694-4 84.53 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 2694/3 o pow. 1168 m2 oraz działek
2694/7 o pow 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część, położonych w Krośnie przy ul.
Prządki 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 2694/3 o pow. 1168 m2
oraz działek  2694/7 o pow 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część, położonych w Krośnie
przy ul. Prządki w obrębie ewidencyjnym Białobrzegi

Data składania ofert:
2024-07-31 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-07-25 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-06-19 08:30:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-06-26 12:44:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 2694-3 84.12 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 1959/15 o pow. 1231 m2 położonej w
Krośnie przy ul. Pięknej 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 1959/15 o pow. 1231 m2
położonej w Krośnie przy ul. Pięknej w obrębie ewidencyjnym Polanka

Data składania ofert:
2024-07-30 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-07-30 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-06-19 11:30:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-06-26 13:31:47

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. ul. Piękna 69.62 Kb

Rejestr zmian
 XML  

"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48844-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDI2OTQtNC5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6159
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6158&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6158
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6158
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6158
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48843-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDI2OTQtMy5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6157
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6168&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6168
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6168
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48848-cHJ6ZXRhcmcgZHouIHVsLiBQacSZa25hLnBkZg==" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6167
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6166&amp;printXML=true


Przetargi

Przetargi

I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 1959/14 o pow. 1223 m2 położonej w
Krośnie przy ul. Pięknej 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 1959/14 o pow. 1223 m2
położonej w Krośnie przy ul. Pięknej w obrębie ewidencyjntm Polanka

Data składania ofert:
2024-07-30 09:30:00

Data wpłaty wadium:
2024-07-25 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-06-19 11:15:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-06-26 13:24:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. ul. Piękna 69.62 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 3025 o pow. 553 m2 położonej w Krośnie
przy ul. Piastowskiej 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 3025 o pow. 553 m2
położonej w Krośnie przy ul. Piastowskiej w obrębie ewidencyjnym Śródmieście

Data składania ofert:
2024-07-30 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-07-25 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-06-19 12:30:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-06-26 13:37:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 3025 64.96 Kb

Rejestr zmian
 XML  
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 849/3 o pow. 1709 m2 i numerem 849/8 o
pow. 209 m2 w udziale wynoszącym 1/4 część położonej w Krośnie przy ul. Jaworowej 
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 849/3 o pow. 1709 m2 i
numerem 849/8 o pow. 209 m2 w udziale wynoszącym 1/4 część położonej w Krośnie przy ul. Jaworowej w obrębie
ewidencyjnym Turaszówka

Data składania ofert:
2024-06-25 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-06-20 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-05-21 08:25:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-05-22 14:00:00

Załączniki >>>

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6166
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6166
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48847-cHJ6ZXRhcmcgZHouIHVsLiBQacSZa25hLnBkZg==" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6165
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6170&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6170
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6170
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48849-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDMwMjUucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6169
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6148&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6148
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6148


Przetargi

Przetargi

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. II przetarg dz. 849-3 71.51 Kb

Rejestr zmian
 XML  
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 849/6 o pow. 1723 m2 i numerem 849/8 o
pow. 209 m2 w udziale wynoszącym 1/4 część, położonej w Krośnie przy ul. Jaworowej 
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 849/6 o pow. 1723 m2 i
numerem 849/8 o pow. 209 m2 w udziale wynoszącym 1/4 część, położonej w Krośnie przy ul. Jaworowej w obrębie
ewidencyjnym Turaszowka

Data składania ofert:
2024-06-25 09:30:00

Data wpłaty wadium:
2024-06-20 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-05-21 09:30:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-05-22 14:30:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. II przetarg dz. 849-6 71.39 Kb

Rejestr zmian
 XML  
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 849/4 o pow. 1806 m2 i numerem 849/8 o
pow. 209 m2 w udziale wynoszącym 1/4 część położonej w Krośnie przy ul. Jaworowej 
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 849/4 o pow. 1806 m2 i numerem 849/8 o
pow. 209 m2 w udziale wynoszącym 1/4 część położonej w Krośnie przy ul. Jaworowej

Data składania ofert:
2024-06-25 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-06-20 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-05-21 09:00:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-05-22 14:22:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. II przetarg dz.849-3 70.48 Kb

Rejestr zmian
 XML  
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 847 o pow. 4863 m2 i numerem 849/8 o
pow. 209 m2 w udziale wynoszącym 1/4 część, położonej w Krośnie przy ul. Jaworowej 
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 847 o pow. 4863 m2 i numerem 849/8 o
pow. 209 m2 w udziale wynoszącym 1/4 część, położonej w Krośnie przy ul. Jaworowej, w obrębie ewidencyjnym Turaszowka

Data składania ofert:
2024-06-11 10:00:00

"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48656-SUkgcHJ6ZXRhcmcgZHouIDg0OS0zLnBkZg==" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6147
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6152&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6152
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6152
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48658-SUkgcHJ6ZXRhcmcgZHouIDg0OS02LnBkZg==" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6151
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6153&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6153
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6153
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48657-SUkgcHJ6ZXRhcmcgZHouIDg0OS00LnBkZg==" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6149
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6131&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6131
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6131


Przetargi

Przetargi

Data wpłaty wadium:
2024-06-06 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-04-02 13:00:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-04-10 14:56:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 847 71.88 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 28/1 o pow. 1249 m2 położonej w Krośnie
przy ul. Lotników 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 28/1 o pow. 1249 m2
położonej w Krośnie przy ul. Lotników w obrębie ewidencyjnym Suchodół

Data składania ofert:
2024-06-07 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-06-03 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-04-29 16:25:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-05-06 14:26:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 28-1 68.75 Kb

Rejestr zmian
 XML  
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 2533/4 o pow. 1278 m2 i numerem
2533/9 o pow. 828 m2, położonej w Krośnie przy ul. Polnej 
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 2533/4 o pow. 1278 m2 i numerem
2533/9 o pow. 828 m2, położonej w Krośnie przy ul. Polnej, w obrębie ewidencyjnym Suchodół

Data składania ofert:
2024-05-15 11:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-05-10 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-04-08 13:44:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-04-10 14:44:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz.2533-4 75.90 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48410-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDg0Ny5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6130
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6133&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6133
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6133
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48553-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDI4LTEucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6132
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6129&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6129
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6129
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48408-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDI1MzMtNC5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6128


Przetargi

Przetargi

 XML  
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 2533/8 o pow. 1206 m2 i numerem
2533/9 o pow. 828 m2 położonej w Krośnie przy ul. Polnej 
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 2533/8 o pow. 1206 m2 i numerem
2533/9 o pow. 828 m2 położonej w Krośnie przy ul. Polnej w obrębie ewidencyjnym Suchodoł

Data składania ofert:
2024-05-15 10:30:00

Data wpłaty wadium:
2024-05-10 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-04-08 12:39:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-04-10 14:40:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 2533-8 69.56 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomo.sci oznaczonej numerem 1959/67 o pow. 1723 m2, położonej w
Krośnie przy ul. Wspólnej 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomo.sci oznaczonej numerem 1959/67 o pow. 1723 m2, położonej w
Krośnie przy ul. Wspólnej w obrębie ewidencyjnym Polanka

Data składania ofert:
2024-05-15 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-05-10 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-04-02 10:22:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-04-10 14:26:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg ul. Wspólna 67.28 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 1959/69 o pow. 1527 m2 położonej w
Krośnie przy ul. Wspólnej 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 1959/69 o pow. 1527 m2 położonej w
Krośnie przy ul. Wspólnej w obrębie ewidencyjnym Polanka

Data składania ofert:
2024-05-15 09:30:00

Data wpłaty wadium:
2024-05-10 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-04-02 12:22:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-04-10 14:22:00

Załączniki >>>

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6127&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6127
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6127
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48406-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDI1MzMtOC5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6126
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6121&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6121
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6121
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48405-cHJ6ZXRhcmcgdWwuIFdzcMOzbG5hLnBkZg==" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6120
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6119&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6119
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6119


Przetargi

Przetargi

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg ul. Wspólna 67.28 Kb

Rejestr zmian
 XML  
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 2533/1 o pow. 1108 m2 i numerem
2533/9 o pow. 828 m2, położonej w Krośnie przy ul. Polnej 
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 2533/1 o pow. 1108 m2 i numerem
2533/9 o pow. 828 m2, położonej w Krośnie przy ul. Polnej, w obrębie ewidencyjnym Polanka

Data składania ofert:
2024-05-15 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-05-10 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-04-08 10:16:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-04-10 14:16:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 2533-1 73.10 Kb

Rejestr zmian
 XML  
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 1959/56 o pow. 1403 m2 położonej w
Krośnie przy ul. Wspólnej 
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 1959/56 o pow. 1403 m2 położonej w
Krośnie przy ul. Wspólnej, w obrębie ewidencyjnym Polanka

Data składania ofert:
2024-05-14 10:30:00

Data wpłaty wadium:
2024-05-09 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-04-02 11:10:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-04-10 14:10:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. ul. Wspólna 69.58 Kb

Rejestr zmian
 XML  
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomo.sci oznaczonej numerem 1959/48 o pow. 1546 m2 położonej w
Krośnie przy ul. Wspólnej 
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomo.sci oznaczonej numerem 1959/48 o pow. 1546 m2 położonej w
Krośnie przy ul. Wspólnej, w obrębie ewidencyjnym Polanka

Data składania ofert:
2024-05-14 10:00:00

Data wpłaty wadium:

"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48404-cHJ6ZXRhcmcgdWwuIFdzcMOzbG5hLnBkZg==" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6118
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6125&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6125
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6125
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48403-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDI1MzMtMS5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6116
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6124&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6124
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6124
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48402-cHJ6ZXRhcmcgZHouIHVsLiBXc3DDs2xuYS5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6114
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6123&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6123
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6123


Przetargi

Przetargi

2024-05-09 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-04-02 11:04:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-04-10 14:04:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. ul. Wspólna 69.58 Kb

Rejestr zmian
 XML  
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 1173/8 o pow. 1211 m2 i 1173/3 o pow.
454 m2 w udziale 1/4 część, położonej w Krośnie przy ul. Wspólnej 
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 1173/8 o pow. 1211 m2 i 1173/3 o pow.
454 m2 w udziale 1/4 część, położonej w Krośnie przy ul. Wspólnej, w obrębie ewidencyjnym Polanka

Data składania ofert:
2024-05-14 09:30:00

Data wpłaty wadium:
2024-05-09 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-04-02 10:56:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-04-10 13:56:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 1173-8 71.77 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48401-cHJ6ZXRhcmcgZHouIHVsLiBXc3DDs2xuYS5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6112
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6122&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6122
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6122
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48400-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDExNzMtOC5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6110

